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Esittely

Kulttuurillisesti rikas matka halki Ranskan

jokimaisemien

Kesä viivyttelee vielä ja elokuinen aurinko kultaa maiseman. Olet saapunut La Roche-Guyoniin,

pieneen kylään, jossa aika tuntuu pysähtyneen. Ylhäällä kohoaa linnoituksen rauniot ja suoraan

kallioon kaiverrettu torni, joka on vartioinut Seinen jokilaaksoa vuosisatojen ajan. Täällä

Ranskan vahvat perinteet ja vuosisatojen taakse ulottuva historia ovat yhtä elämyksellisiä kuin

vaikuttavia.

Tällä jokiristeilyllä näet Pariisin aivan uudesta kulmasta, risteilet halki Seinejoen vehreiden

maisemien ja tutustut keskiaikaisiin kyliin, goottilaisiin kirkkoihin ja taiteilijoiden jalanjälkiin. Näet

Rouenin kuuluisan astronomisen kellon, kuljet Claude Monet’n puutarhoissa Givernyssä ja saat

kokea, miten historia ja estetiikka kietoutuvat toisiinsa ranskalaisessa jokilaaksossa.

 

MATKANJOHTAJASI�� tarkentuu lähempänä matkaa

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä

tälle matkalle

1. Taidetta, historiaa ja tarinoita Seinen varrelta
Tutustut ehkä Fontainebleaun linnaan ja sen menneisyyteen Ranskan hallitsijoiden

asuinpaikkana. Näet Rouenin katedraalin, jossa Monet ikuisti valon eri hetket, ja vierailet

Claude Monet’n kotimuseossa ja puutarhoissa Givernyssä.

2. Elämää joen varrella
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Pienet satamakaupungit ja Seinen varren kauniit maiset vaihtuvat rauhallisesti päivän

mittaan. Voit seurata maiseman muuttumista mukavasti laivalta käsin ja poiketa

tutkimusretkelle laivan kiinnityttyä satamiin.

3. Helppoutta ja mielenkiintoista sisältöä samassa paketissa
Lennot, kuljetukset, useat retket ja täysihoito laivalla sisältyvät matkan hintaan. Mukana

kulkeva Kristinan matkanjohtaja tekee matkasta mutkattoman, häneltä saat selkeät ohjeet

retkille ja vinkkejä vapaa-aikaan.

 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman reitti ja satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua

risteilyn aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 28.8.2026

 AY1575 Helsinki 12.15 – 14.20 Pariisi

Paluulento 4.9.2026

 AY1576 Pariisi 15.05 – 18.55 Helsinki

Huom. lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Perjantai 28.8. Helsinki – Pariisi (P)

Risteily alkaa Pariisista, yhdestä maailman tunnetuimmista ja romanttisimmista

pääkaupungeista. Illalla laiva seilaa Seinen maisemissa ja kaupunkimaiseman siluetit kuten

Eiffel-torni, Notre-Dame ja lukuisat sillat luovat unohtumattoman aloituksen matkalle.

Tapaaminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Pariisiin. Perillä kuljetus laivarantaan,

majoittuminen ja illallinen. Paris by night -kierros Seinellä illan aikana, mikäli vedenkorkeus

sen mahdollistaa.

Lauantai 29.8. Pariisi, laiva lähtee klo 5.15 Melun klo 13.00 –

13.30, Corbeil-Essonnes tulo klo 16.30 (TH)

Päivä alkaa varhain ja risteilemme mutkittelevaa Seineä pitkin etelään päin. Illaksi saavumme

Corbeil-Essonnesiin joka oli keskiajalla yksi tärkeimmistä jauhomyllykaupungeista Seine-joen

varrella, ja siksi sitä kutsuttiin pitkään “Ranskan leipäkoriksi”. Joen virtauksen ansiosta alueella

pyöri kymmeniä vesimyllyjä, jotka jauhoivat jauhoja Pariisin tarpeisiin.

Vinkki: Käy alkuillasta Saint-Spiren katedraalissa ja tee iltakävely Seine-joen varrella

Lisämaksullinen retki: Fontainebleaun linna (n. 4 h)
Lähdemme opastetulle kierrokselle ja tutustumme kaupungin vaikuttavaan historiaan.

Matkalla näet Fontainebleaun kuuluisan linnan, upeat aukiot, ylellisen teatterin ja kauniin

kirkon. Kierroksen aikana kuulet kiehtovia tarinoita ja historiallisia anekdootteja menneiltä

vuosisadoilta. Kierroksen jälkeen vierailemme itse linnassa, joka on toiminut Ranskan

hallitsijoiden asuinpaikkana yli 800 vuoden ajan. Linnaa ympäröivät puutarhat huokuvat

kuninkaallisen Ranskan loistoa. Kierroksen päätteeksi palaamme takaisin laivalle.

Toteutetaan osana laivayhtiön kansainvälistä retkeä. Kristinan matkanjohtaja tulkkaa

retken suomeksi.

Sunnuntai 30.8. Corbeil-Essonnes, laiva lähtee klo 7.30, Pariisi

klo 12.30 – 20.00 (TH)

Aamulla suuntaamme Pariisin jossa vietämme iltapäivän ja illan. Tämä moni-ilmeinen

suurkaupunki tarjoaa loputtomasti nähtävää, koettavaa ja ihailtavaa, niin ensikertalaiselle kuin
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palaavallekin matkailijalle. Kaupungista löytyy tunnettujen kohteiden lisäksi myös lukemattomia

taidemuseoita, historiallisia kirkkoja ja vehreitä puistoja. Montmartren kaupunginosa tunnetaan

mutkittelevista mukulakivikaduista, taiteilijakortteleista ja upeasta Sacré-Coeurin basilikasta

kukkulan laella. Alue on inspiroinut monia taiteilijoita kuten Vincent van Goghia, Pablo Picassoa,

Henri de Toulouse-Lautrecia ja Claude Moneta. Alue on säilyttänyt boheemin kylätunnelmansa

ja tarjoaa ihastuttavia kulmia ja näkymiä Pariisin yli – juuri sitä omaleimaista pariisilaista

tunnelmaa, joka houkuttelee palaamaan.

Halukkaat voivat lähteä tutustumaan Montmartren kaupunginosaan kävellen

matkanjohtajan johdolla. Vapaata aikaa myös alueen omatoimiseen

tutkimiseen. 

Maanantai 31.8. Poissy klo 02.00 – 9.00, Mantes-la-Jolie klo

11.30 – 13.00 (TH)

Aamulla lähdetään liikkeelle Poissystä ja risteillään pitkin Seinen jokivartta. Päivän aikana

nähdään vaihtuvia maisemia: pieniä kyliä, vehreitä jokirantoja ja historiallisia rakennuksia. Lyhyt

pysähdys Mantes-la-Joliessa antaa mahdollisuuden kävelylle vehreässä jokirannassa.

Keskustan alueella on myös pieniä kujia, kivitaloja ja ranskalaisia kahviloita, ja tunnetuin

maamerkki on sen goottilainen kirkko, joka muistuttaa Pariisin Notre-Damea. Iltapäivällä matka

jatkuu laivalla rennosti maisemia ihaillen ja ranskalaisista aterioista nauttien hiljalleen kohti

Normandiaa.

Mahdollisuus osallistua varustamon lisämaksulliselle kansainväliselle

retkelle: Versaillesin puutarhat

HUOM! Varattavissa ainoastaan laivalta, saatavuus vahvistetaan

varauksen yhteydessä.
Lähdemme tutustumaan Versaillesin kartanon puutarhoihin uudesta näkökulmasta –

pääsemme ihailemaan vaikuttavia näkymiä, symmetrisesti suunniteltuja lehtimetsiä, upeita

veistoksia, monipuolista kasvillisuutta sekä näyttäviä vesielementtejä ja niiden kiehtovaa

historiaa. Vuonna 1661 kuningas Ludvig XIV antoi maisema-arkkitehti André Le Nôtrelle

tehtäväksi luoda puutarhat, joista tuli yhtä merkittävät kuin itse Versailles’n linna.

Kävelyretkellä kuljet Le Nôtren jalanjäljissä halki maailman suurimman ulkoilmamuseon.

Tiistai 1.9. Caudebec-en-Caux klo 4.00 – 12.30, Rouen tulo klo
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17.30 (TH)

Aamuyöllä saavutaan Caudebec-en-Caux’iin jossa teemme opastetun kävelykierroksen.

Iltapäivällä matka jatkuu Roueniin. Sieltä löytyy upea Rouenin katedraali, josta Claude Monet

maalasi kuuluisan maalausten sarjan. Kaupunki tunnetaan myös Jeanne d’Arcin viimeisestä

päivästä – täällä hänet tuomittiin ja teloitettiin. Vanha keskusta on täynnä puutalokortteleita,

kahviloita ja keskiaikaisia kujia.

Vinkki: Rouenin kuuluisin katu, Rue du Gros-Horloge, on upea erityisesti illalla, kun

keskiaikaiset puutalot ja kultakoristeinen astronominen kello hehkuvat illan valossa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Caudebec-en-Caux ja MuséoSeine-museo

(n. 3h)
Tutustumme historialliseen Caudebec-en-Caux’n kaupunkiin, joka on nykyisin osa Rives-en-

Seineä. Kävelykierros kaupungin viehättävässä vanhassakaupungissa vie meidät ajassa

taaksepäin. Pysähdymme ihailemaan 1400-luvulla rakennettua Notre-Dame-kirkkoa –

flamboyant-goottilaisen arkkitehtuurin mestariteosta. Kirkko hurmaa kävijänsä vaikuttavilla

lasimaalauksilla, ruusikkunalla ja yksityiskohtaisilla veistoksillaan. Kierroksemme jatkuu

MuséoSeine-museossa, jossa voimme sukeltaa Seine-joen navigoinnin ja jokivarren

elämän historiaan. Interaktiiviset näyttelyt, pienoismallit ja tarinat tuovat esiin joen

merkityksen alueen kulttuurille ja elinkeinoille vuosisatojen ajan.

Keskiviikko 2.9. Rouen, laiva lähtee klo 12.30, La Roche-Guyon

tulo klo 22.00 (TH)

Aamulla lähdemme opastetulle Rouenin kävelykierrokselle, jonka jälkeen jatkamme matkaa La

Roche-Guyoniin, jonne saavumme illalla.

Vinkki: Matkan edetessä Les Andelysin alueelle, voit nähdä vanhan kaupungin talot ja

kirkontornit, ja Château Gaillardin – Richard Leijonamielen linnoituksen joka kohoaa

dramaattisesti korkealla valkoisen kallion päällä.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Rouenin kävelykierros (n. 2h)
Rouenin historialliseen keskustaan ja kuuluisalle katedraalille on laivalta vain n. 5-10 min

kävelymatka. Seinen rantamaille levittäytyvä Rouen on Normandian kulttuurin, historian ja

gastronomian keskus. Notre-Damen katedraali on ainutlaatuinen ja sen sisäänkäynnin
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upean julkisivun on Monet ikuistanut eri tavoin useisiin maalauksiinsa. Kuljemme

toriaukiolle, missä Jeanne d´Arc poltettiin roviolla. Goottilaisessa kellotapulissa sijaitseva

suuri kello – Gros-Horloge on yksi kaupungin tunnusmerkeistä. Lopuksi vierailemme

vanhan torin laidalla sijaitsevassa, v. 1979 rakennetussa Sainte-Jeanne d´Arc à Rouen

-kirkossa. Palaamme laivaan kävellen.

Torstai 3.9. La Roche-Guyon, laiva lähtee klo 13.00 (TH)

La Roche-Guyonia hallitsee kallionseinämään rakennettu keskiaikainen linna ja kylän kapeat

kadut ja jyrkät rinteet johdattavat kävijän ajassa taaksepäin. Päivä huipentuu vierailuun Claude

Monet’n puutarhassa Givernyssä, joka inspiroi taiteilijaa vuosikymmenien ajan. Iltapäivällä

jatkamme kohti Pariisia ja vietämme Gala iltaa laivalla.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Claude Monetin kotimuseo ja puutarhat (n.

3,5 h)

 Taidemaalari Claude Monet asui Givernyn kodissaan v. 1883 -1926. Hänen intohimonsa

puutarhanhoitoon ja väreihin saivat aikaan lumoavan puutarhan japanilaistyylisine

lampineen.  Vaaleanpunaisessa talossa on huolella vaalittu kotimuseo. Talon eri huoneet

– työhuone, keltainen ruokailuhuone, sininen olohuone – kertovat taiteilijan arkielämästä.

Retkelle lähdetään bussilla Les Andelysistä. Laiva jatkaa risteilyä Roueniin, missä

palaamme takaisin laivaan. Ajan salliessa voit vierailla omatoimisesti American Museum of

Givernyssä, missä esillä on Monet´n maalauksia (lisämaksu 4 eur – sitoumuksetta).

Perjantai 4.9. Pariisi tulo 1.00, laivasta poistuminen klo 9.00 (A)

Aamiaisen jälkeen on laivastanousu ja lyhyt opastettu kaupunkikierros Pariisissa, ennen

kuljetusta lentokentälle ja paluulentoa Helsinkiin.

Vinkki: Nauti viimeiset croissantit ja café crèmet laivan kannella ennen kotimatkalle lähtöä.

Oikeudet muutoksiin pidätetään.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100

€ / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai

puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

2. kansi 2 995 3 595

1. kansi 2 760 3 365

 

Lisämaksullinen

retki 101 € / hlö

La 29.8. Fontainebleaun linna (n. 4

h)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Pariisi, Pariisi – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily R.E. Waydelich -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)
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Juomat baarista (tietyin rajoituksin)

Laivan juhlaillallinen

Ohjelma laivalla

Matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen retki Fontainebleaun linnaan

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /

asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

R.E. Waydelich L.J.

MS R.E. Waydelich on CroisiEuropen uudenaikainen siipiratasalus, joka tarjoaa elämyksellisiä

jokiristeilyjä Pohjois-Euroopan jokimaisemiin. Vuonna 2025 CroisiEurope nimesi aluksen –

aiemmalta nimeltään MS Elbe Princesse II – uudelleen kunnianosoituksena alcacelaiselle

taiteilija Waydelichille. Tämä kuvastaa varustamon arvostettua ranskalaista tunnelmaa –

eleganttia, mutta rentoa matkantekoa, sekä halua vaalia alueellista kulttuuria ja taiteellista

perintöä.

Laiva on suuniteltu navigoimaan mataliakin vesireittejä ja siipirattaat mahdollistavat laivan

kulkemisen alle metrin syväyksellä. Vuonna 2018 rakennettu alus tarjoaa tilat noin 80

matkustajalle, joten tunnelma pysyy rauhallisena ja henkilökohtaisena. Laivan sisustus huokuu

selkeyttä, valoisuutta ja modernia eurooppalaista designia. Laivan yleisilme on tyylikkään hillitty:

vaaleat sävyt, luonnonmateriaalit ja suuret panoraamaikkunat luovat tilavan ja avaran

tunnelman kaikissa tiloissa. Laivalla on ilmastoituja hyttejä, viihtyisä ravintola ja tilava

aurinkokansi, jossa voi ihailla kauniita jokimaisemia.
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Laiva
Palvelut

 

Ravintola – 1. kannella sijaitseva ravintola tarjoilee ranskalaistyylisiä aterioita

aamiaisesta illalliseen, usein paikallisiin erikoisuuksiin painottuen. Ravintolaa ympäröivät

panoraamaikkunat tarjoavat upeat näkymät ohi lipuviin maisemiin.

 

Lounge-baari – Yläkannen perässä sijaitsee laivan panoraamaikkunoilla varustettu

baari, jossa nautitaan iltaohjelmasta ja virvokkeista. Loungesta pääsee myös ulos, joten

voit nauttia juomasi raikkaassa ulkoilmassa.

 

Aurinkokansi – Suuri kansi lepotuoleineen, täydellinen maisemien katseluun ja

rentoutumiseen.

 

Vastaanotto ja matkustajapalvelut – Henkilökunta on valmis auttamaan käytännön

asioissa. Sisääntuloaulasta löytyy yleiset WC-tilat.

 

Wi-Fi – Saatavilla yleisissä tiloissa (katettavuus vaihtelee reitin mukaan).
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Laiva
Majoitus

Hyttien varustukseen kuuluvat TV, puhelin (sisäpuhelut), tallelokero, säädettävä ilmastointi,

kylpyhuone (suihku ja WC), pyyhkeet ja hiustenkuivain. Alemman kannen hyteissä on iso

panoraamaikkuna. Ylemmän kannen hyteissä on avattava lasiovi ranskalaisella parvekkeella.

CroisiEurope©Oliver Asmussen CroisiEurope©Oliver Asmussen
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Laiva
Hyvä tietää

Erikoisruokavaliot

Erikoisruokavalion saanti laivalla voi olla epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erikoisruokavaliota, ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa ja aina aterioiden

yhteydessä.

Esteettömyys

Laivalla ei ole hissejä, ja portaita on useissa kohdissa. Ei sovellu liikuntaesteisille.

Internet ja matkapuhelin

Matkustajien käytössä on maksuton WiFi-verkko loungessa/baarissa. Internetyhteys saattaa

kuitenkin pätkiä ja olla hidas riippuen aluksen sijainnista ja sujuvaa yhteyttä ei voida taata.

Euroopan alueella oman matkapuhelinoperaattorin nettipaketin tarjoama yhteys on yleensä

helpoin, vaivattomin ja edullinen tapa internetyhteydelle. Kannattaa myös tarkistaa oman

matkapuhelinoperaattorin nettipakettien ominaisuudet, sillä datan käyttö EU:n alueella on

nykyään selvästi edullisempaa kuin ennen.

Juomapaketti

Risteilyn hintaan sisältyy juomapaketti. Tähän sisältyy lähes kaikki juomat baarista ja

ravintolasta koko risteilyn ajan (viini, olut, virvoitusjuomat, tee, kahvi ja valikoima väkeviä

alkoholijuomia). Drinkkilistassa on merkitty juomat lisämaksusta (kuten samppanja ja

erikoisviinit).

Kielet

Pääasiallisena palvelukielenä ranska, mutta englannin kielellä pärjää.
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Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on desinfiointiaine-

annostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä

käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili

Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, Amex, Visa ja Master Card.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän

omasta pankista ennen matkan alkua.

Neuvonta

Laivan neuvonta sijaitsee ylemmällä kannella.

Palveluraha

Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8 eur/asiakas/päivä.

Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan

henkilökuntaa.

Pesulapalvelu

Laivalla ei ole erillistä pesulapalvelua.

Pukeutuminen

Pukeutuminen laivalla on rentoa eikä erillistä pukukoodia ole. Risteilyn aikana on yleensä yksi

gaalailta, jolloin toivotaan hieman siistimpää pukeutumista. Tämä voi tarkoittaa miehillä

kauluspaitaa ja siistejä housuja, naisilla esimerkiksi mekkoa/hametta tai pitkiä housuja ja

sopivaa yläosaa. Kannattaa varautua myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä

ilmastoituihin sisätiloihin. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.
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Risteilyaikataulu

Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot,

lakot tai muut tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan

liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime kädessä muutoksista päättää aluksen päällikkö.

Sähkö ja adapteri

220 V. Hytissä on eurooppalainen pistoke

Terveys ja turvallisuus

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin tai Kristina Cruises -matkanjohtajaan.

Hytissä olevasta laivan pohjapiirustuksesta löydät tiedon lähimmästä varauloskäynnistä, joka

on merkitty vihreällä. Yleisen hälytysäänen kuullessasi poistu hytistä välittömästi ja toimi

miehistöltä saatavien ohjeiden mukaan.

Risteilyn aikana tullaan mahdollisesti alittamaan matalia siltoja. Tilaa sillan ja laivan väliin

saattaa jäädä hyvin vähän. Kiinnitä huomiota laivalla annettaviin kuulutuksiin, noudata

annettuja ohjeita ja poistu aurinkokannelta ennen matalien siltojen alitusta.

Tupakointi

Tupakointi on sallittua ainoastaan ulkokansilla ja aurinkokannella.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2018

Pituus: 101,4 metriä

Leveys: 10,5 metriä

Syväys: 0,9 metriä

Ilmastointi: Kyllä, hyttikohtaisesti säädettävä

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 81

Miehistöä: 25

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 42 ikkunallista hyttiä
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Huomioitavaa

Retket

Osa retkistä sisältyy matkan hintaan ja myynnissä on myös ennakkoon ostettava

lisämaksullinen retki. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa,

ja tulkataan suomeksi mahdollisuuksien mukaan. Kansainvälisiä retkiä voit lisäksi

tiedustella laivalta. Niiden saatavuus ja hinnat vahvistuvat laivalla.

Retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkien sujuvan etenemisen takaaksemme, kaikkien osallistujien tulee pystyä

liikkumaan ryhmän mukana. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet!

Retkien toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 henkilöä). Retkille

voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole retkiä, voit tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan

matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä keskustaan saattaa olla yli kilometri.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja

tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli  noudatat

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintatakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

 

 

 

 

 

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

 

 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja
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matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

 

 

 

 

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot sekä ennakkomaksua että loppusuoritusta

varten. Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden

oikeellisuus ja se, että palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava

mahdollisista virheistä matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö (ROPAX-

risteilyillä ja RAILS-matkoilla 150 € / hlö) ja eräpäivä viikon kuluttua ilmoittautumisesta.

Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on maksettava varauksen

yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä

asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta

jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina

Cruises Oy:lle. Loppusuorituksen eräpäivä on useimmilla yhteismatkoilla 30 vrk ennen

matkan alkua. Joillakin matkoilla loppulasku voi erääntyä aiemmin tai myöhemmin. Mikäli

matkalla noudatetaan poikkeavia maksuehtoja, niistä on kerrottu kyseisen matkan

kohdalla. Jos matka varataan matkatoimistosta eikä Kristinalta, maksetaan kaikki maksut

kyseiselle matkatoimistolle. Luottokorteista maksuvälineinä käyvät yleisimmät luottokortit.

 

 

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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